
CABERNET FRANC, HELLO WORLD 
Castilië-La Mancha, Spanje 

Fruitige wijn met een lange kruidige 
afdronk. 

GRENACHE, 3 GRENACHE NOIR 
Languedoc-Roussilon, Frankrijk 

Diepe smaakvolle wijn. Aroma van rood 
fruit, specerijen en houtinvloeden. 

NEROPASSO, BISCARDO 
Veneto, Italië  

Gemaakt van deels ingedroogde druiven 
op de Ripasso stijl. Heerlijk soepel en 

smaakvol. 

SAINT EMILION GRAND CRU, 
CHATEAU ROZIER 

Bordeaux, Frankrijk  
Fraaie volle wijn gemaakt van Merlot en 
Cabernet Sauvignon. Volle smaak met 

goede zachte tanines.

ROOD

  

27.30

  

56.75

5.35

  

36.25
7.20

  

34.50
6.90

WIT

SAUVIGNON BLANC, 
LA CROIX DES CHAMPS  
Touraine, Frankrijk 
Afdronk van wit fruit/exotisch 
fruit/aantrekkelijke zuurgraad. 

CHARDONNAY, BEAUVIGNAC 
Côtes de Thau, Frankrijk  
Ronde, boterige, vette 
Chardonnay banaan en vanille. 

SAUVIGNON BLANC, 
BEAUVIGNAC  
Languedoc, Frankrijk 
Levendig en fris maar ook 
aangenaam fijn. Aroma van 
grapefruit en kruisbes. 

GRUNER VELTLINER, GROOVEE  
Weinviertel, Oostenrijk 
Mooie frisse wijn met wat 
mineraliteit in zijn afdronk. 
Beetje spicy, sappig en wit fruit. 

PICPOUL DE PINET PRESTIGE  
Languedoc, Frankrijk
Deze wijn is opgevoed in eiken 
vat en vandaar is  de smaak 
boterig vol en zacht maar toch 
levendig. 

RIESLING, STEILLAGE, STEFFEN 
Mosel, Duitsland
Kruidig, tropisch fruit en hele 
mooie vettige rieslingkenmerken. 
Droge stijl.

5.25 25.40

5.25 25.40

6.05 28.90

42.00

45.15

42.00

MENU

GRENACHE GRIS, FERRANDIERE
  Languedoc, Frankrijk  

Zachte minerale smaak, met lichte tinten 
van aardbei en framboos. 

ROSÉ GRENACHE, BEAUVIGNAC 
Languedoc, Frankrijk  

Licht en zacht, maar ook smaakvol 
Heerlijke dorstlesser voor in de zon. 

TERRE PROMISE HENRI BONNAUD
Coteaux de Provence, Frankrijk  

Fraaie topper uit de zonnige Provence. 
Mooi droog en vol van smaak. Heerlijk 

zacht bosfruit en complexiteit.

YELLO PROSECCO FRIZZANTE, MIONETTO  
Valdobbiadene, Italië   

 Sappig en verfrissend

GLERA PROSECCO PICCOLO, MIONETTO 
Treviso, Italië   

Intensieve geuren van peer en appel

SCHLUMBERGER, BRUT 
Wien, Oostenrijk   

Soepel en fris met zachte romigheid in 
de afdronk

CHAMPAGNE DEUTZ, BRUT CLASSIC 
Ay, Frankrijk 

Verfrissend, elegante en stijlvolle 
champagne 

SPECIAL KOFFIE
IRISH Whisky/slagroom
SPANISH 

 
Tia Maria/slagroom

ITALIAN 
 

Amaretto/slagroom
FRENCH Grand Marnier/slagroom

WARME DRANKEN

FRIS

 

 

    

GELE PETER
Verse jus d’orange/bitter lemon

BLONDE PETER
Verse jus d’orange/Sourcy rood

RODE ANNIE
Bitter lemon/cassis

SUNSHINE
Verse jus d’orange/cassis

 

 

  

klein | groot

8.95
8.95
8.95
8.95

5.50
4.40

BUBBLES ROSE

  

30

9.95

  

47.30

  

120

  

24.15

  

28.90

  

45.45

5.60

6.05

Thee  3.15

Verse muntthee 3.95

Verse gemberthee      3.95

Drinkbouillon  3.15

Warme chocolademelk 3.40

Warme chocolademelk met rum  6.05

+ slagroom 0.70

Frisdrank 3.40
Sappen 3.60
Fristi/chocomel/tomatensap
Verse jus d’orange 4.60/5.70
Tafelwater 0.75l 6.55
Sourcy blauw/Sourcy rood
Karaf water 3.65



KOFFIE VERKEERD   3.90 CAPPUCCINO   3.40 LATTE MACCHIATO   3.95

ESPRESSO   3.15 DUBBELE ESPRESSO   4.40 KOFFIE   3.15

ESPRESSO

ESPRESSO

WARME MELK

ESPRESSO

ESPRESSO

ESPRESSO

GEKLOPTE MELK

MELKSCHUIM

ESPRESSO

WARME MELK

MELKSCHUIM

KOFFIE

Bitterbal van het huis 12 stuks  11.50

Bittermix 12 stuks  11.50

Gehaktballetjes met satésaus  12 stuks  12.00

Krokante garnalen 10 stuks  10.50

Mini frikadelletjes 12 stuks  7.50

Loempiaatjes oude kaas 10 stuks  10.75

Puntzak verse friet   6.50

Vlammetjes 9 stuks 11.50

Loaded nachos; cheddar, jalapenos, crème fraiche,  10.00
avocado, Cajun kip, tomatensalsa
  
Borrelnootjes   2.50

S
N

AC
K

13.00

12.00

12.00

12.00

UITSMIJTER WELDEREN
rosbief, kaas en gerookte zalm op boerendesem

UITSMIJTER HAM/KAAS 
op boerendesem

BOEREN UITSMIJTER/OMELET
spek, ui en champignons op boerendesem

OMELET 
met spek, ui en champignons

24.00

21.00

23.00

20.00

P
LA

T
E

LU
N

CH
EI

14.50

14.00

17.00

13.50

13.00

13.00

Alle plate gerechten worden geserveerd 
met salade en frites (of aardappelpuree).

FOCACCIA RUNDERCARPACCIO
pesto, truffelmayonaise, Parmezaanse kaas, pittenmix, sla

CLUBSANDWICH KROKANTE KIP
spek, gebakken ei, tomaat, mosterd mayonaise

CLUBSANDWICH GEROOKTE ZALM
gebakken ei, rode ui, Heks’nkaas

STOKBROODJE WARM VLEES
gebakken ei, ui en pindasaus

TWEE VAN HET HUIS KROKETTEN
op boerendesem met mosterd (één kroket 6.50)

GROETJES UIT DE KEUKEN 
dagsoepje met al het moois uit onze keuken voor 2 personen

PANINI TONIJN
kappertjes, rode ui, cheddar kaas en sriracha mayonaise

Decafé koffie? 
Zeker mogelijk. 
Hiervoor vragen wij een meerprijs van 55 cent.

KOEK & TAART

Huisgemaakt appelgebak 4.75

Welderen koek 4.25

Huisgemaakt gebak (wisselend) 4.75

Elsterkoek 3.25

20.00

NEEM EEN KIJKJE 
IN DE VITRINE 

VOOR ONS LEKKERE 
GEBAK.

Onze keuken is elke dag geopend tussen 11.00-17.00 uur, 
op dinsdag- en donderdagavond tot 19.00 uur.

De lunchgerechten zijn te bestellen tot 17.00 uur.

34.00

BURGER VAN DE MAAND
wisselende burger, zie krijtbord

FISH AND CHIPS
kabeljauw in krokant jasje, remouladesaus

HOMEMADE SPARERIBS
smokey honey glaze

BIEFSTUK MET JUS
keuze uit normale of pittige jus met brood

WILD GOULASH
aardappelpuree en rode kool

RAVIOLI VAN POMPOEN
gegrilde pompoen, rode pesto en pittenmix

23.00

GROETJES UIT DE KEUKEN 
dagsoepje met al het moois 
uit onze keuken voor 2 personen

34.00
BREEKBROOD
van Bakkerij Paul Janssen
met kruidenboter en aïoli 

8.50

7.75

7.75

POMODORISOEP
pesto en pittenmix

UIENSOEP 
met kaaskrokant

ERWTENSOEP
huisgemaakt, rookworst, roggenbrood met katenspek

GOULASHSOEP
huisgemaakt

SO
EP

7.00 8.50

klein groot

7.00 8.50

klein groot

7.00

8.25

9.00

CROQUE MONSIEUR
open tosti met ham en kaas  

CROQUE MADAM 
open tosti met ham en kaas, gebakken ei en bechamelsaus

CROQUE GEITENKAAS
gepofte cherrytomaatjes, walnoten en avocado CR

O
QU

ES

S
AL

AD
E SALADE RUNDERCARPACCIO

parmezaan, pesto, truffel, pittenmix en
zongedroogde tomaten
 
SALADE GEROOKTE ZALM
krokante garnalen, rode ui, zoetzure komkommer
en kappertjes  

16.00 21.00

klein groot

16.00 21.00

klein groot


